TP40AU 系列
www.gztoppower.com TEL:020-62162688 Email:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 3 页
产品描述：
TP40AU系列电源模块额定输出功率为40W，超小尺寸（70**48*23.5mm），高可靠性、
高隔离电压，高性价比等特点，该系列产品主要应用于重工业环境下的仪器仪表等相关
设备，如应用于电磁兼容更恶劣的环境时必须参考应用电路。
40W 3KVAC隔离 宽电压输入 交直两用AC/DC 电源模块
没有特殊说明所有规格参数是在25℃下测的。
产品特性
超小体积 超高效率，高功率密度 宽电压输入(85-305 Vac)
低纹波、低噪声 EMC高达四级 低功耗、绿色环保，空载损耗<0.1W
符合ROHS要求 工作温度范围–40℃到70℃ /
选型手册
产品编码
输入 输出 效率
(%)(Typ)
纹波(mv)
典型值电压VAC 电压VDC 电压（VDC) 电流（A）
TP40AU220S05W 85-305 100-400 5 7 80 50
TP40AU220S12W 85-305 100-400 12 3.3 88 50
TP40AU220S15W 85-305 100-400 15 2.6 88 50
TP40AU220S24W 85-305 100-400 24 1.66 88 50
TP40AU220S48W 85-305 100-400 48 0.83 88 50
输入特性
输入电压范围 85 ~ 305VAC 100 ~ 400VDC
输入频率 47 ~ 440Hz
输入电流 (典型值) 600mA / 115VAC 300m A / 230VAC